2022 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社土井 ルミナベッラ事業部

ミラー付ハロゲン球(GU10 タイプ)販売終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社一部製品に使用しておりましたミラー付ハロゲン球（GU10 タイプ）の生産終了に伴い、製品付

属電球およびメンテナンス用電球の販売対応を変更させて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げます。

当該電球はすでに在庫僅少となっておりますため、今後 LED 電球のみの販売対応とさせて頂きます。

対象製品

掲載ﾍﾟｰｼﾞ ﾒｰｶｰ 製品名 品番

P74 Fabbian Cubetto D28A01 ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ

P74 Fabbian Cubetto D28A06 ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ

P75 Fabbian Cubetto D28D01 ｼｰﾘﾝｸﾞ

P75 Fabbian Cubetto D28E01 ｼ-ﾘﾝｸﾞ

P75 Fabbian Cubetto D28E03 ﾌﾞﾗｹｯﾄ

P75 Fabbian Cubetto D28G03 ﾌﾞﾗｹｯﾄ・ｼｰﾘﾝｸﾞ

P75 Fabbian Cubetto D28G８９ ﾌﾞﾗｹｯﾄ・ｼｰﾘﾝｸﾞ

P72 Fabbian Tile Tile2 (照明あり)

P73 Fabbian Laminis Laminis2 ﾞ(照明あり)

皆様にはご不便をおかけ致しますが、諸事情ご賢察のうえ何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い申し

上げます。 ご不明点・ご質問等がございましたら担当営業までお問い合わせくださいませ。

以上

ルミナベッラ東京  東京都品川区東五反田 5-25-19 東京デザインセンター4F

TEL : 03-5793-5931  FAX：03-5793-5932

ルミナベッラ大阪  大阪市中央区伏見町 4-4-1 日生伏見町ビル 1F

                                TEL : 06-6202-8080  FAX 06-6202-8084

福岡オフィス    福岡市中央区警固 2-13-21 パインヒル警固 605

                                          TEL : 092-406-5862  FAX：092-406-5863

【点灯比較】

※光源が異なるため、点灯時の光のイメージは若干異なります。

何卒ご了承の程宜しくお願い致します。

■ミラー付ハロゲン球タイプ ■LED 球タイプ